RT1-02 Bauzauntir rund und engmaschig

Produktdetails

Lange
Hohe

Drahtstarke vertikal
Drahtstarke horizontal

Oberflache

4.261m
2m

2.2 mm
3.3 mm
verzinkt
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Rohrdurchmesser
der Standrohre 38 mm
Gewicht 31.15Kg
Werkstoff Stahl / Nylonrader

Die Bauzaun-Felder sind Neuware erster Wahl aus deutscher Produktion.

Verwandte Produkte
[1] Personentiir

[2] BetonfuR

[3] Verbindungsschellen

[4] Laufrolle

Bauzaun
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